
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monteu Da Po.  La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Monteu da Po 
(Antica Città Romana di "Industria") 

PROVINCIA DI TORINO 
Via Municipio n. 3   –   C.A.P. 10020   –   Tel. 0119187813   –   Fax 0119187128 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO AMMINISTRATIVON. 18 DEL 24/03/2014 

 
OGGETTO: 
 
 MOBILITÀ ESTERNA PER UN POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE" - 
CATEGORIA D1 - A TEMPO PIENO E  INDETERMINATO  - PRESSO L'AREA 
FINANZIARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D. LGS 165/2001. APPROVAZIONE 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO e PERSONALE 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 5 del 18/05/2012 è stata attribuita alla sottoscritta 

la Responsabilità del Servizio Amministrativo. 

VISTA:  

• La delibera di Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2014 con la quale l’Amministrazione 

Comunale ha approvato la programmazione triennale del fabbisogno del personale 

2014/2016 prevedendo l’assunzione di n. 1 addetto categoria D1 tempo pieno a tempo 

indeterminato  servizio finanziario;  

• La delibera di Giunta comunale n. 3 del 21/11/2014, che ha approvato il nuovo 

“Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi – dotazione 

organica e norme di accesso” contenente tra l’altro le procedure di mobilità volontaria 

relative all’attuazione dei trasferimenti di personale secondo le disposizioni dettate 

dall’art. 30 del D.lgs. n. 165/2001, come novellato dall’art. 49 del D.lgs. n. 150/2009;  

• La propria determinazione n. 13 del 07.03.2014 con la quale si è provveduto 

all’approvazione del bando di mobilità esterna per un posto di “istruttore  direttivo 

contabile – categoria D1  - a tempo  pieno e indeterminato – presso l’area finanziaria, ai 

sensi  dell’art.30 del D. Lgs 165/2001” 

DATO ATTO  che entro le ore 12,00 del 24.03.2013 sono pervenuta n. 1 domande regolari. 

VISTO:  

-il d. lgs. n. 267/2000;  

-la legge n. 122/2010;  

-VISTO lo Statuto dell'Ente;  

-VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  

 

DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monteu Da Po.  La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

1. DI APPROVARE, l’elenco dei soggetti ammessi al colloqui orale per il posto a  TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO, CATEGORIA D1 – PROFILO PROFESSIONALE 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE-  PRESSO L’AREA FINANZIARIA   

2. DI DARE ATTO  che visto il termine ravvicinato ai candidati è stata data 

comunicazione diretta.  

3.  DI DARE ATTO che la presente determinazione verrà trasmessa alla commissione . 
 

Il Responsabile del Servizio 
       AMMINISTRATIVO 

F.to:MORELLI Cristiana 
 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Dr.ssa Laura Fasano 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monteu Da Po.  La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

�  VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

�  VISTO: Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma, del D. Lgs. 267/00, la regolarità contabile in 

ordine alla copertura finanziaria del presente atto relativamente ai seguenti IMPEGNI  e\o impegni 

pluriennali. 

 
 
 

Settore Anno Intervento Voce Capitolo Articolo Importo € Impegno 
                                                

 

 
Monteu da Po , lì 24/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL 

 SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to:FASANO Dott.ssa Laura 
 

 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

FASANO Dott.ssa Laura 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 25/03/2014 al 09/04/2014. 
 
 
Comune di Monteu Da PO, lì 
______________________ 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:FASANO Dott.ssa Laura 
 

 
 

VISTO 
                   Il Sindaco 

            F.to:Laura GASTALDO 
 

 


